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Wydano 115. zezwolenie na prowadzenie
działalności gospodarczej na terenie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej.
Zezwolenie otrzymała firma Brembo Poland Spółka z o.o.

Spółka zobowiązała się ponieść nakłady inwestycyjne w wysokości prawie 120 mln zł i utworzyć co
najmniej 25 nowych miejsc pracy. Nowy zakład powstanie w Niepołomicach. Grupa planuje
utworzenie centrum kompetencyjnego produkcji elementów hamulcowych. Zakończenie inwestycji
planowane jest na 2016 rok. Spółka prowadzi działalności w branży w motoryzacyjnej w 12 krajach
na 4 kontynentach. Brembo Poland działa w Polsce od 15 lat, posiada zakłady w Dąbrowie Górniczej
i Częstochowie. Systemy hamulcowe produkowane przez spółkę są montowane w najbardziej
prestiżowych markach samochodów takich jak: BMW, Mercedes, Porche, Ducati, Ferrari, a także
używane podczas zawodów sportów motorowych.

„Cieszymy się, że branża motoryzacyjna, pomimo światowego kryzysu aktywnie inwestuje w Polsce
południowej. Warto zaznaczyć, że przedsiębiorca posiadający już zezwolenie w katowickiej specjalnej
strefie ekonomicznej zdecydował się na inwestycje w Małopolsce, nie tylko ze względu na atrakcyjną
i dobrze przygotowaną nieruchomość, ale także z uwagi na wyższy poziom pomocy publicznej” –
mówi Wiesława Kornaś-Kita, prezes zarządu KPT.

Od stycznia do końca lipca 2013 roku Krakowski Park Technologiczny wydał już w sumie 15
zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej na terenie krakowskiej specjalnej strefie
ekonomicznej.

Źródło: www.malopolska.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/18781.html
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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